
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

DMF 10
ZOOM
Professional
Objednací číslo:
BO0.601.010.000

Produkt již není v nabídce

Detektor pro vysokou
míru bezpečnosti při
vrtání s plynulou
změnou měřítka.

Detekuje armovací železo, ocel, neželezné kovy, dřevěné podklady, vedení bez napětí
Ještě přesnější lokalizace díky funkci zoom (plynulá změna měřítka), která minimalizuje možnost vrtání na
nesprávných místech
Kromě kovu lokalizuje i dřevěné podklady a vedení pod napětím i bez napětí
Napětí indikuje na pětisegmentovém ukazateli s velkou rozlišovací schopností
Jednoznačné určení místa vrtání pomocí červené a zelené luminiscenční diody
Jednoduché vyznačení místa vrtání pomocí integrovaného značkovače
Nejsnadnější ovládání s automatickou kalibrací

Rozsah dodávky

Ochranné pouzdro
2 x značkovací tužka
Baterie 1 x 9 V

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. hĺbka detekcie 100 mm
Napájanie 1x 9-V-6LR61
Rozmery (š × v × h) 83 × 204 × 30 mm
Hmotnosť 240 g


